HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA

REF: 43.875/M/97

Guayaquil, 21 de Julio de 1.997

78000

Sr.
Kevin Scott Merritt
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA, se constituyó el 06 de Junio de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el21 de Julio de 1.997.

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Alentamente

Andrés Marcón Kernekin Secretario Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 21 de Julio de 1.997.

Compania, Caayaqan, 21 ac sano ac 1.337

Sr. Kevin Scott Merritt

CIETA MERCANIAN CONTRACTOR OF CONTRACTOR OF

En la presente fecha queda inscrite este

Nembramiento de Product

Folio(s) 44763 Registro Mercantil No

13065 Repettorio No 20425

Se archivan los Comprobentes de pago por los

Impuestos respectivos.-

Guayago Companyago Com

AB. HECTOR MIGUEL AL IVAR ANURADE Registredor Mercentil del Centón Gueyaquil